2014 年 5 月 29 日

報道関係各位                                                株式会社キッス・エンタテインメント

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、韓国 HIP HOP グループのニュースターと目される

超実力派グループ『M.I.B』の夏の Special Live 開催が決定

致しました！メインヴォーカルが日本人ということでも話題を

集めているグループです。 貴媒体での告知のご協力、

ご取材をご検討頂けますようお願い申し上げます。

イベントのご案内

『2014 M.I.B SUMMER SPECIAL LIVE (仮)』開催！！

日時： 2014年 7月 12日（土）

場所： ディファ有明(東京都江東区有明 1-3-25)

昼公演: 開演 14:00(開場 13:30)

夜公演: 開演 18:30(開場 18:00)

◆チケット発売スケジュール

＜ファンクラブ優先先行販売＞

・5月 27日(火)～6月 9日(月)までキッスエンタ.jpにて販売開始

《 先行販売 》

・6月 10日(火)～6月 16日(月)キッスエンタ.jp、チケットぴあ先行販売開始

《 一般販売 》

・6月 18日(水)からキッスエンタ.jp、各一般プレイガイドにて一般販売開始

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 増沢・金

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

イベント概要

“M.I.B” 『2014 M.I.B SUMMER SPECIAL LIVE (仮)』

 料金：各公演￥8,000（税込）※1ドリンク別途、握手会つき、スタンディング

主催 / 企画 / 制作 KISS Entertainment Inc.

協力 JUNGLE Entertainment Co.,Ltd MEPLUS M.I.B JAPAN OFFICIAL FANCLUB

■ 日時：2014年 7月 12日（土）

 昼公演 ：開演 14:00 （開場 13:30）

 夜公演 ：開演 18:30 （開場 18:00）

■ 会場：ディファ有明(東京都江東区有明 1-3-25)

M.I.B プロフィール

2011 年 11 月、韓国のみならずアメリカでも名の知れた女性 Hip-Hop 歌手ユン・ミレを筆頭に、

Tiger JK、Hip-Hop デュオ リッサン等、韓国では知らない人が いない人気アーティストが所属する韓国 Hip-Hop 業界の

大手事務所 JUNGLE ENTERTAINMENT から輩出された実力派４人組 Hip-Hop グループ M.I.B として韓国でデビュー。

M.I.B は、Most Incredible Busters の略で、「目で見ても信じ難い音楽を聴かせる」という意味がこめられている。

デビュー前から TigerJK が育てたグループとして注目を浴び、 1st アルバム『Most Incredible Busters 』を引っさげ華々

しいデビューを飾り、アイドルが 主流の韓国音楽業界に衝撃を与えた。

メンバーの KangNam は、日本国籍を持ちながら韓国で活躍しているアーティストの先駆け的な存在。

【メンバー】

KangNam  カンナム （メインヴォ―カル）

 1987/3/23 (最左)

 177cm/64kg

Young Cream  ヤングクリーム （ラップ/ヴォーカル）

 1990/2/14（左から 2番目）

 177cm/64kg

5Zic  オジク （リーダー/ラップ）

 1988/7/26（左から 3番目）

 178cm/66kg

SIMS  シムス （ラップ）

 1991/2/27(最右)

 185.5cm/75kg

 会場アクセス

【会場】ディファ有明(東京都江東区有明 1-3-25)

■臨海副都心線「国際展示場駅」より

→改札を出て左に歩くと「環状２号線」にぶつかります。その歩道を左に曲がると正

面方向に「ディファ有明」が見えます。

■ ゆりかもめ「有明テニスの森駅」より

→右手に「ディファ有明」が見えます。歩道をまっすぐ歩いて、すぐ右側が「ディフ

ァ有明」です。

＜FAX / e-mail 返信状＞

FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

【取材に際してのお願いとご注意】

・当日は関係者受付にお越しくださいませ。

受付時間は公演日が近づきましたら、ご記入頂いたメールアドレスへご連絡致します

・お名刺をご持参ください。

オフィシャル写真のご提供は、ご申請いただいたメールアドレス宛にお送りする予定です。

・オフィシャルレポート、オフィシャルムービーのご提供はございません。

・ムービー撮影不可

公演ご取材希望：     □昼公演  （     名）   □夜公演    （      名）

御社名                 媒体名

掲載予定日：    月     日 紙媒体 ・ ＷＥＢ（テキスト） ・ モバイル（テキスト） ・ その他

オフィシャル写真 要 ・ 不要

御氏名                  所属・役職

電話番号                    携帯電話

FAX 番号                          E-MAIL

ご取材のご出欠を誠にお手数ですが、会場準備の都合上、6月 25日（水）までに下記項目に

記入の上ご返信いただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 増沢・金

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

日時： 2014年 7月 12日（土）

場所： ディファ有明(東京都江東区有明 1-3-25)

昼公演: 開演 14:00(開場 13:30)

夜公演: 開演 18:30(開場 18:00)

『2014 M.I.B SUMMER SPECIAL LIVE (仮)』開催！！